
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 31/5/VIII 

Про затвердження Положення  

про Регіональний Центр раннього 

розвитку дитини у новій редакції  

 

 

Відповідно до Закону України «Про соціальні послуги», Закону України 

«Про соціальну роботу з дітьми та молоддю», та керуючись статтею 25 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про Регіональний Центр раннього розвитку 

дитини у новій редакції (додається). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 15 сесії міської ради від 

25 листопада 2016 року № 16 «Про затвердження Положення про Регіональний 

Центр раннього розвитку дитини у новій редакції». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


